
Pá
gi

na
1 

 

 

 
 

RESOLUCIÓ APROVACIÓ EXPEDIENT 

 

Organisme: Centre de Visió Per Computador (en endavant CVC) 

 

Sr  Josep  Lladós  Canet,  Director  del  CVC  –  UAB    en  la  seva  qualitat  d’òrgan  de 

contractació de l’entitat, 

 

 Vist  l’informe  de motivació  de  necessitat  del  contracte  i  d’insuficiència  de 

mitjans, emès pel tècnic Responsable del CVC, en data 14/06/2024, en el que es 

justifica el compliment dels aspectes establerts als articles 28  i  116 de  la Llei 

9/2017, de 8 de novembre, de Contractes del Sector Públic (en endavant LCSP), 

en  relació  amb  el  procediment  de  contractació  del  “serveis  de  disseny, 

producció,  muntatge,  desmuntatge  i  explotació  de  l’espai  dedicat  a  la 

intel∙ligència  artificial  (IA)  i  a  la  visió  per  computador  de  l’estand  de  la 

Generalitat de Catalunya a l’Smart City Expo World Congress 2024, per part del 

Centre de Visió per Computador (CVC)”, amb codi d’expedient SERV/2024/02 

 Vist l’expedient instruït per a la contractació del “serveis de disseny, producció, 

muntatge,  desmuntatge  i  explotació  de  l’espai  dedicat  a  la  intel∙ligència 

artificial  (IA)  i  a  la  visió  per  computador  de  l’estand  de  la  Generalitat  de 

Catalunya a l’Smart City Expo World Congress 2024, per part del Centre de Visió 

per Computador (CVC)”, amb codi d’expedient SERV/2024/02 

 

I  atès  que  s’han  dut  a  terme  tots  els  tràmits  previs  previstos  per  la  normativa 

d’aplicació per tal d’entendre completat l’expedient de contractació, 

 

RESOLC: 

Primer.‐ Aprovar  l’expedient de  contractació  corresponent als “serveis de disseny, 

producció, muntatge, desmuntatge  i explotació de  l’espai dedicat a  la  intel∙ligència 

artificial (IA)  i a  la visió per computador de  l’estand de  la Generalitat de Catalunya a 

l’Smart City Expo World Congress 2024, per part del Centre de Visió per Computador 

(CVC)”,amb codi d’expedient SERV/2024/02i amb un valor estimat de 120.000,00 euros 



Pá
gi

na
2 

 

 

IVA  no  inclòs;  així  com  els  plecs  de  clàusules  administratives  particulars  i  de 

prescripcions tècniques que regiran l’esmentat contracte. 

Segon.‐ Aprovar la despesa corresponent a aquest contracte, amb càrrec a la partida 

de despesa 2270089 

 

Tercer.‐ Designar com a Responsable del contracte a la Sra. Marta Vallejo Tey (Gerent 

del CVC), o alternativament, la persona en qui aquesta delegui.  

 

Quart.‐ Designar com a com a membres de Mesa de contractació: 

 Presidència: Coen Antens (Cap de la Unitat d'Innovació) 

 Suplent: Agnés Borràs Angosto (Membre de la Unitat d'Innovació) 

 

 Vocalia: Xavier LLopis (Cap de l'Oficina de Projectes de Recerca) 

 Suplent: Mireia Martín (Membre de l'Oficina de Suport a la Recerca) 

 

 Vocalia: Meritxell Bassolas (Cap de la Unitat de Projectes Estratègics) 

 Suplent: Sergi Besonies (Membre de la Unitat de Projectes Estratègics) 

 

 Vocalia: Eva Caballero (Cap de Recursos Humans) 

 Suplent: Ana Maria Garcia (Membre de l'oficina de Comptabilitat)  

 

 Vocalia: Fàtima Itzel López (Cap de la Unitat de Transferència Tecnològica) 

 Suplent:  Laia Montserrat  Grañena  (Membre  de  la  Unitat  de  Transferència 

Tecnològica) 

 

 Secretaria: Pedro Luís Gaona (Adjunt a Gerència) 

 Suplent: Núria Martínez (Cap de Comunicació i Màrqueting) 

 

Cinquè.‐ Comunicar la designació de Mesa de Contractació a les persones nomenades 

a fi de que restin assabentades que properament se les comunicarà el dia i l’hora en 

que hauran de comparèixer per tal de constituir‐se en Mesa. 

 

Sisè.‐ Disposar  l’obertura del procediment de  contractació obert  amb pluralitat de 

criteris i tramitació ordinària. 



Pá
gi

na
3 

 

 

 

Setè.‐ Ordenar  la publicació de  la present resolució al Perfil de contractant de CVC  ‐ 

UAB  i  que  la  licitació  sigui  anunciada  en  la  forma  i  pels  mitjans  que  legalment 

procedeixin. 

 

Bellaterra, 14/06/2024. Signat per: 

 

 

Sr Josep Lladós Canet 

Director 


